



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



070455  
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
06/01/2017 09:30:40 Página 1 de 2  
15907619-00117080515-SIGEF

<b>No. Solicitud:</b> 108	<b>Versión:</b> 1	<b>Estado:</b> Cumplido
<b>Solicitante</b> Departamento Administrativo y Financiero.	<b>Fecha Solicitud:</b> 01/11/2016	
<b>Objeto de la Compra</b> Adquisición de materiales ferreteros para ser usados en ésta Institución. Dirigo a MIPYME	<b>Total</b> 336,775.00 RD	
<b>Unidad de Compras</b> Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental		
<b>Tipo de Transacción</b> Solicitud de compra ByS		
<b>Clase Documento</b> Original		
<b>Rubro</b> Ferrería y pintura		
<b>Planificada</b> N <b>Registro Presupuestario</b> N		
<b>Urgente</b> N		

<b>Detalle Pedido</b>						
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	23191202	Mezcladoras monomando para lavamanos.	unidad	12.00	2,270.00	27,240.00 N
000002	27111701	Destornilladores de tría	unidad	3.00	180.00	540.00 N
000003	46171505	Llaves de puño.	unidad	10.00	286.00	2,860.00 N
000009	42182007	Lámparas 2x2 pies, de plafon	unidad	16.00	3,300.00	52,800.00 N
000017	32141010	Cajas de tubos led 2x2 pies de 20; (25/1)	unidad	4.00	13,820.00	55,280.00 N
000020	26101703	Cajas de difusores 2x4	unidad	2.00	9,450.00	18,900.00 N
000043	30222502	Cerámica 33.33x33.33; color blanco	metro cuadrado	24.00	590.00	14,160.00 N
000044	42182007	Lámparas 2x4 pies, de plafon	unidad	10.00	5,590.00	55,900.00 N
000045	23153301	Taladro recargable.	unidad	1.00	31,600.00	31,600.00 N
000046	30161602	Cajas de plafones PVC	unidad	10.00	4,680.00	46,800.00 N
000047	31162309	Planchas de sheetrock	unidad	10.00	625.00	6,250.00 N
000048	31201605	Cubeta de masilla	unidad	2.00	2,270.00	4,540.00 N
000049	22101502	Nivel de dos (2) pies	unidad	1.00	115.00	115.00 N
000050	31211908	Pistola para silicone.	unidad	1.00	420.00	420.00 N
000051	31162501	Caja esquineros	unidad	1.00	3,570.00	3,570.00 N
000052	39121411	Cajas de cross tee, de dos (2)pies	unidad	2.00	1,200.00	2,400.00 N
000053	31161613	Cajas de main tee de doce (12) pies	unidad	2.00	6,700.00	13,400.00 N

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



070455  
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
 06/01/2017 09:30:40      Página 2 de 2  
 15907619-00117080515-SIGEF

**Detalle Pedido** 08

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
------	--------	-----------------------------	------------------	-------------------------------	--------------------------	-------	-----------

**Plan de Entrega**

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	12.00	01/11/2016
000002	DIGECOG	3.00	01/11/2016
000003	DIGECOG	10.00	01/11/2016
000009	DIGECOG	16.00	01/11/2016
000017	DIGECOG	4.00	01/11/2016
000020	DIGECOG	2.00	01/11/2016
000043	DIGECOG	24.00	01/11/2016
000044	DIGECOG	10.00	01/11/2016
000045	DIGECOG	1.00	01/11/2016
000046	DIGECOG	10.00	01/11/2016
000047	DIGECOG	10.00	01/11/2016
000048	DIGECOG	2.00	01/11/2016
000049	DIGECOG	1.00	01/11/2016
000050	DIGECOG	1.00	01/11/2016
000051	DIGECOG	1.00	01/11/2016
000052	DIGECOG	2.00	01/11/2016
000053	DIGECOG	2.00	01/11/2016

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**